Sobre este lote terreno, indicado na 

Matrícula 22.719 encontra-se edificado um prédio residencial térreo com área de 149,27m². 

LOCALIZAÇÃO: Rua São João, 1-93, lote 16, Conjunto Habitacional Jardim Redentor, Bauru/SP 

- CEP: 17032-200 

AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 202.000,00 (duzentos e dois mil reais), de acordo com a avaliação 

de fls. 106/136 em janeiro de 2024 e R$ 220.264,92 (duzentos e vinte mil, duzentos e 

sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos) atualizado até dezembro de 2025, 

segundo a tabela oficial aplicável nos cálculos judiciais do TJSP. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 8.319,63 (oito mil, trezentos e dezenove reais e 

sessenta e três centavos), em maio de 2025.  

ÔNUS – -Não constam na matrícula. DÉBITOS FISCAIS: De acordo com consulta realizada junto 

os Órgãos competentes, o imóvel possui Débitos de IPTU no valor de R$ 13.605,63, 

atualizados até 18/12/2025, os quais serão sub-rogados no valor da arrematação e, portanto,